PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.352/2023

CONTRATO Nº  071/2024

DO OBJETO

contratação de empresa especializada para aquisição de materiais esportivos para as atividades

esportivas do Município de São Desidério, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Cultura, Esporte e Lazer e Secretaria Municipal de Educação.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: ELVIS CLERISTON NERY LIMA, inscrita no CNPJ sob n°

97.326.896/0001-35

VALOR:  R$ 333.817,01 (trezentos e trinta e três mil, oitocentos e dezessete reais e um centavo)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência e de execução do CONTRATO é até 31 de dezembro de 2024

                                                                                  São Desidério/BA,  22 de março de 2024